CRENTES

EXTRATO I>E CONTRATO. 018/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 001/2021. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP| n‘*

01.577.844/0001-62. CONTRATADO; FEITOSA E PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ ns 11.650.632/0001-17 Valot R$
14.047,16 (quatorze mil quarenta e sete reais e dezessois

centavos), OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento

Publicado por.-JONDRES DA SILVA ROCHA
('ódigo identificador: 3e5838b89R6144f0d51a92a9d0b7a627

Publicado por: ANE CARINE DOS SMfTO

Código identificador; 9ee634afb964f74b'i

[...]

EXTRATO DE CONTRAI O N«

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO NS 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA. CNPJ n" 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
COMERCIO DE VEÍCULOS SOUSA GOMES LTDA - ME, CNPJ:

25.526.449/0001-19. Valor R$ 11.767,72 (onze mil e
setecentos e sessenta e sete reais e setenta e dois reais).

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
combustíveis: óleo diesel, gasolina e lubrificantes para
abastecimentos e manutenção da frota de veículos e

maquinas da Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO NS 006/2021
PREGÃO PRESENCIAL N» 011/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ:
11.650.632/0001-17. Valor global de R$ 350.790,00

(trezentos e cinquenta mil e setecentos e noventa reais).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças para a frota de veículos e máquinas do Município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO; 29/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

São Pedro dos Crentes

- MA, 14 de abril de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

- Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J.
L. COELHO CONSTRUTORA EIRELl

19.421.196/0001-16. Valor R$ 182.000,00 (cento e oitenta e

dois mil). OBJETO: Contratação de empresa para locação
de veículos pesados para o uso do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;
10/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 de abril de 2021 a 31 de

[...]

EXTRATO DE CONTRAIO N« 089/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N« 009/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 006/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ:
10.749.855/0001-73. Valor R$ 11.025,00(onze mil e vinte e

cinco reais). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de TESTE RÁPIDO COVID-19, para serem
usados em pacientes suspeitos ou diagnosticado da

doença respiratória provocada pelo novo Coronavírus que
ó oficialmente conhecido como COVID-19, para atender

[...]

17.882.281/0001-56. Objeto: Aquisição de gêneros al i-entici')- para a Alimentação
Escclrf'. para atender a Secretaria de Educação do Mui- 'lum de ’-ao Pedro dos Crentes
- MA Vigência, a partir do dia 10/03/2021 até o dia ii'l2/2(iiM Valor global de RS
109.&'?,00 (cento e nove mil, seiscentos e vinte  e dc: ●vais)
PREG.VO ELETRÔNICO N« 2/2021
Procesio Administrativo; 028/2021. Contrato: 064.
Munic.nal São Pedro dos Crentes - MA. Contratada: 5
SERVTCÒS EIRELI, CNPJ: 27.145.426/0001-90. Objeto: At...-.içào di: gêneros alimentícios